
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 V

eT
x 

Q
B
C
f 
W

/e
8
 r

g
W

t 
vr

g
N

 Z
E
E
u
 I

S
E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/09/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 22 de setembre de 2021 / 22 de septiembre de 2021 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 21 de juliol de 2021.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 21 de julio de 2021.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

2 Proposa aprovar l´autorització de compatibilitat per a
activitat pública de professor associat a temps parcial en
la Universitat Politècnica de València. (Núm. expedient
E-01101-2021-002248-00)

Propone aprobar la autorización de compatibilidad para
actividad pública de profesor asociado a tiempo parcial
en la Universidad Politécnica de Valencia. (Núm.
expediente E-01101-2021-002248-00)

3 Proposa aprovar el reconeixement de compatibilitat per a
activitat privada de caràcter professional de col·laboració
com a membre de la comissió de selecció artística del
Festival Terrassa Noves Tendències. (Núm. expedient
E-01101-2021-002642-00)

Propone aprobar el reconocimiento de compatibilidad
para actividad privada de carácter profesional de
colaboración como miembro de la comisión de selección
artística del Festival Terrassa Noves Tendències. (Núm.
expediente E-01101-2021-002642-00)

4 Proposa aprovar el reconeixement de compatibilitat per a
activitat privada d´una empleada de l´EMT València.
(Núm. expedient E-01101-2021-001867-00)

Propone aprobar el reconocimiento de compatibilidad
para actividad privada de una empleada de la EMT
Valencia. (Núm. expediente E-01101-2021-001867-00)

5 Proposa aprovar l´autorització de compatibilitat per a
activitat pública de professora especialista de Cicle
Formatiu Tècnic Superior en Coordinació d´Emergències
i Protecció Civil. (Núm. expedient
E-01101-2021-002700-00)

Propone aprobar la autorización de compatibilidad para
actividad pública de profesora especialista de Ciclo
Formativo Superior en Coordinación de Emergencias y
Protección Civil. (Núm. expediente
E-01101-2021-002700-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

6 Moció subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Rehabilitació de l'Alqueria del

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Rehabilitación de la Alquería



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 V

eT
x 

Q
B
C
f 
W

/e
8
 r

g
W

t 
vr

g
N

 Z
E
E
u
 I

S
E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/09/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de setembre de 2021 a les 10:00 22 de septiembre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

Beat Gaspar Bono". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000087-00)

del Beato Gaspar Bono" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000087-00)

7 Moció subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Dotació de
més mitjans humans i materials per a agilitzar els tràmits
del Padró de manera presencial i telemàtica en
dependències municipals i de les Juntes Municipals".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000087-00)

Moción suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Dotación
de más medios humanos y materiales para agilizar los
trámites del Padrón de forma presencial y telemática en
dependencias municipales y de las Juntas Municipales".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000087-00)

8 Moció subscrita per el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grup Municipal Ciutadans, sobre “ retirada de bàculs
tipus carretera". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000274-00)

Moción suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “retirada de
báculos tipo carretera". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000274-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

9 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“simulacres de ciberseguretat". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000240-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “simulacros de
ciberseguridad". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000240-00)

10 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“ciberamenaces o ciberatacs". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000240-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ciberamenazas
o ciberataques". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000240-00)

11 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“ciberseguretat a l'Ajuntament de València". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000240-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ciberseguridad
al Ayuntamiento de València". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000240-00)

12 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Pla
Director de ciberseguretat". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000240-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Plan Director
de ciberseguridad". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000240-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“arquetes trencades d'enllumenament públic per barris o
districtes". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000240-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “arquetas rotas
de alumbrado público por barrios o distritos". (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000240-00)

14 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la relació de llocs de treball a 15 de Setembre de
2021". (Núm. expedient O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla ocupada referenciada
en la relación de puestos de trabajo a 15 de Septiembre
de 2021". (Núm. expediente O-89POP-2021-000087-00)

15 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Jubilació i previsió de futures
jubilacions del personal al servici de l'Ajuntament en el
2021". (Núm. expedient O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Jubilación y previsión de
futuras jubilaciones del personal al servicio del
Ayuntamiento en el 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000087-00)

16 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació de places vacants
amb dotació económica en el capítol I del pressupost
municipal 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación de plazas vacantes
con dotación económica en el capitulo I del presupuesto
municipal 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000087-00)

17 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Número de personal funcionari

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de personal



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 V

eT
x 

Q
B
C
f 
W

/e
8
 r

g
W

t 
vr

g
N

 Z
E
E
u
 I

S
E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/09/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de setembre de 2021 a les 10:00 22 de septiembre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

interí millorat d'ocupació i laboral indefinit no fix del total
de la plantilla ocupada". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000087-00)

funcionario interino mejorado de empleo y laboral
indefinido no fijo del total de la plantilla ocupada". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000087-00)

18 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilla municipal de mestres
que presten funcions en els col.legis municipals". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantilla municipal de maestros
que prestan funciones en los colegios municipales".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000087-00)

19 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Personal subaltern de la
plantilla municipal que presta funcions en col.legis
municipals i púbics de la nostra ciutat". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Personal subalterno de la
plantilla municipal que presta funciones en colegios
municipales y públicos de nuestra ciudad". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000087-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Situació a data 15 de
setembre de les bases d'accés a la funció pública per a
proveir mitjançant oposición o concurs oposición les
places que integren l'oferta pública d'ocupació del 2019".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Situación a fecha 15 de
septiembre de las bases de acceso a la función pública
para proveer mediante oposición o concurso oposición
las plazas que integran la oferta pública de empleo del
2019 (Núm. expediente O-89POP-2021-000087-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Decret
d'estabilització 14/2021, de 6 de juliol". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000261-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Decreto de
estabilización 14/2021, de 6 de julio". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000261-00)

22 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “les prefectures de
servei". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000261-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las jefaturas de
servicio". (Núm. expediente O-89CIU-2021-000261-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre “el simulacre
d'evacuació de l'Ajuntament de València". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000261-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Rafael Pardo Gabaldón, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el simulacro de
evacuación del Ayuntamiento de València". (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000261-00)

24 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Pla
d´Intervenció en Edificis Municipals de Valor Patrimonial
i Social". (Núm. expedient O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Plan de
Intervención en Edificios Municipales de Valor
Patrimonial y Social". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000087-00)

25 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
instal·lacions dotades amb detectors de robatori de
cable". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000259-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las
instalaciones dotadas con detectores de robo de cable".
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000259-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Relació de places vacants
amb dotació económica en el Capítol I del pressupost
municipal 2021 i que están en tràmit a data 10 de
setembre". (Núm. expedient O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Relación plazas vacantes con
dotación económica en el Capítulo I del presupuesto
municipal 2021 y que están en trámite a fecha 10 de
Septiembre". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000087-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Plantilles ocupades
referenciades en la RPT anual i cost nómines mesos
juliol i agost 2021". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plantillas ocupadas
referenciadas en la RPT anual y coste nóminas meses
julio y agosto 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000087-00)

28 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 V

eT
x 

Q
B
C
f 
W

/e
8
 r

g
W

t 
vr

g
N

 Z
E
E
u
 I

S
E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/09/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de setembre de 2021 a les 10:00 22 de septiembre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

Municipal Popular, sobre “Negociació del futur acord
laboral per al personal funcionari al servici del
Ajuntament de València". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000087-00)

Municipal Popular, sobre “Negociación del futuro acuerdo
laboral para el personal funcionario al servicio del
Ayuntamiento de Valencia". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000087-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Oposicions de places d'agent
de la policía local de l'oferta d'ocupació pública del 2020
i 2021". (Núm. expedient O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Oposiciones de plazas de
agente de la policía local de la oferta de empleo público
del 2020 y 2021". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000087-00)

30 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Situació a data 15 de
setembre de les bases d'accés a la funció pública per a
proveir mitjançant oposició o concurs oposició les places
que integren l'oferta pública d'ocupació del 2020". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Situación a fecha 15 de
septiembre de las bases de acceso a la función pública
para proveer mediante oposición o concurso oposición
las plazas que integran la oferta pública de empleo del
2020". (Núm. expediente O-89POP-2021-000087-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Sancions de
botellons en via pública tramitades pel servei central de
procediment sancionador". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000068-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Sanciones de botellones
en vía pública tramitadas por el servicio central de
procedimiento sancionador". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000068-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Efectius de la
Policia Local". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000068-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Efectivos de la Policía
Local". (Núm. expediente O-89VOX-2021-000068-00)

33 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Reclamacions de
responsabilitat patrimonial i objecte de trámit". (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000068-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Reclamaciones de
responsabilidad patrimonial y objeto de trámite" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000068-00)

34 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Sol·licituds de
responsabilitat patrimonial de danys en vehicles
particulars per incendi de contenidors". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000068-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Solicitudes de
responsabilidad patrimonial de daños en vehículos
particulares por incendio de contenedores". (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000068-00)

35 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Plantilla de
Benestar Social e Integració". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000068-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Plantilla de Bienestar
Social e Integración" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000068-00)

36 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Jubilacions Policia
Local". (Núm. expedient O-89VOX-2021-000068-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Jubilaciones Policía
Local". (Núm. expediente O-89VOX-2021-000068-00)

37 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Permutes Policia
Local". (Núm. expedient O-89VOX-2021-000068-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Permutas Policía Local"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000068-00)

38 Pregunta subscrita per el Sr. José Vicente Gosálbez
Payá, del Grup Municipal Vox, sobre “Actuacions per a la
prevenció dels fraus informàtics" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000068-00)

Pregunta suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, sobre “Actuaciones para la
prevención de los fraudes informáticos". (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000068-00)

39 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “IES
Número 41-Patraix". (Núm. expedient

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “IES
Número 41-Patraix". (Núm. expediente



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 V

eT
x 

Q
B
C
f 
W

/e
8
 r

g
W

t 
vr

g
N

 Z
E
E
u
 I

S
E
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 17/09/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
22 de setembre de 2021 a les 10:00 22 de septiembre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

O-89POP-2021-000087-00) O-89POP-2021-000087-00)

40 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Carles Salvador". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Carles Salvador". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000087-00)

41 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP Sant
Angel de la Guarda". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Santo Ángel de la Guarda". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000087-00)

42 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Reparació
de deficiències que han ocasionat danys amb
responsabilitat patrimonial de l'Ajuntament de València".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Reparación de deficiencias que han ocasionado daños
con responsabilidad patrimonial del Ayuntamiento de
Valencia". (Núm. expediente O-89POP-2021-000087-00)

43 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “CEIP
Número 106- Malilla". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “CEIP
Número 106- Malilla". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000087-00)

44 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Rehabilitació de l´edifici del Palau de la Música" (Núm.
expedient O-89POP-2021-000087-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Rehabilitación del edificio del Palau de la Música".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000087-00)

PRECS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-


